[image: image1.png]

	ГОРОДСКАЯ ДУМА

	ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

	от 21.09.2011 № 1243-р

	41-я сессия

	г.Петропавловск-Камчатский

	О внесении изменений в Положение об Управлении экономики Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 512-р

Рассмотрев протест прокурора города Петропавловска-Камчатского                          от 24.06.2011 № 07/47-5633-2011 «На отдельные нормы Положения об Управлении экономики Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 512-р» и обращение Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского округа Кондрашина С.Г. о необходимости внесения изменений в Положение об Управлении экономики Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденного решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 512-р, руководствуясь статьей 28 Устава Петропавловск-Камчатского городского округа, Городская Дума Петропавловск-Камчатского городского округа

РЕШИЛА:

1. Внести изменения в Положение об Управлении экономики Петропавловск-Камчатского городского округа, утвержденное решением Городской Думы Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009  № 512-р, согласно приложению к настоящему решению.
2. Управлению экономики Петропавловск-Камчатского городского округа в установленном порядке осуществить государственную регистрацию изменений в Положение об Управлении экономики Петропавловск-Камчатского городского округа.
3. Направить настоящее Решение в газету «Град Петра и Павла» для          опубликования.

4. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального            опубликования.
	Глава Петропавловск-Камчатского городского округа, исполняющий полномочия председателя Городской Думы

	В.А. Семчев

Приложение

к решению Городской Думы

Петропавловск-Камчатского

городского округа

от 21.09.2011 № 1243-р
Изменения
в Положение об Управлении экономики Петропавловск-Камчатского
 городского округа, утвержденное решением Городской Думы
Петропавловск-Камчатского городского округа от 24.06.2009 № 512-р
1. В подпункте 4.1.5 слова «решениями» заменить словами «правовыми        актами».
2. В пункте 1.7. слово «смету» заменить словом «бюджетную смету».

3. В абзаце седьмом пункта 3.2.1 слово «установление» заменить словами «проверка экономической обоснованности расчетов».

4. В пункте 5.2 слова «смету расходов» заменить словами «бюджетную   смету».